Classificacdo Geral Mini Trilhos — 12 Km

Class. Peitoral Escalao

1 271 SM
270 SM
3 280 M50
4 314 M40
5 318 M40
6 237 M50
7 288 SM
8 299 SM
9 298 SM
10 245 M50
11 311 SM
12 242 SM
13 244 SM
14 225 M40
15 219 SM
16 303 SM
17 310 SM
18 246 SM
19 317 SF
20 291 SM
21 300 M50
22 238 SM
23 257 M40
24 289 SM
25 279 M40
26 215 SM
27 227 M40
28 220 M40
29 218 SF
30 261 SM
31 321 M40
32 426 M40
33 235 M40
34 249 SM
35 287 SM
36 278 SM
37 285 M40
38 209 SF
39 247 M50
40 273 SM
41 205 M40
42 226 SM
43 297 SF
44 207 M40
45 208 M40
46 322 M50
47 305 SM
48 306 SM
49 233 SM
50 256 M50
51 248 SM
52 307 M50
53 308 M50
54 309 M40
55 240 M40
56 302 M50
57 312 SM
58 243 SF
59 203 M50
60 315 M40
61 286 M40
62 229 M40
63 232 M40
64 241 SM
65 316 SF

Nome
Luis Casaca
Pedro Miguel Martins Cachéo
José Freitas da Silva
André Fernandes
Sérgio Ramos
Paulo Cavaleiro
Ricardo Laranjinha
Pedro Gameiro
Fabio Rosa
José Marcal

Renato Cachao Mata Meio Tostédo

Samuel Pedro
Pedro Carmo
Hélder Félix
Jodo Maia
Ruben Mendes de Sousa
Marco Franco
Antonio Ferreira
Tetyana Vakulyuk
Flavio Lopes Francisco
Ernesto Parente
Jodo Vitorino
Aurélio Rodrigues
Renato Henriques
Sergio Mendes
Pedro Silva
Donga R de Souza
Gil Pinela
Ana Barbara
Rodrigo Dias Lopes
Artur Pereira
Vitor Dinis
Jodo Dias
Miguel Pires
Claudio Lopes
Bade Santos
Vitor Laranjinha
Inés Henriques
Manuel Julio
Ricardo Conceigao
Luis Sales
Sérgio Pégas
Ana Gracio
Carlos Nunes
Luis Benavente
Bernardino Antunes
Gongalo Alcobia
Jodo Monteiro
Anténio Assentiz
Herminio Ferreira
Francisco Julio
Ricardo Baptista
Antonio Major
Jorge Pimpé&o
Marco Henriques
José Vicente
Paulo Mendes
Sandra Pereira
José Eduardo Mendes Mariquitos
Jorge Mendes
Antonio Silva
Paulo Pereira
Jodo Baptista
Bernardo Sousa
Inés Melo

Clube

Zimbra Fox Runners
Zimbra Fox Runners
Pato Bravo
GAU
Kaninos
Leitdo & Cavaleiro
Escudo Zurique
Unido FCI Tomar
Unido FCI Tomar
CLAC Entroncamento
Individual
Individual
CLAC Entroncamento
Unido FCI Tomar
Individual
Individual
Clube de Atletismo de Ferreira do Zézere
CLAC Entroncamento
Caracol Trail Team
Falcoesbtt
Uniao FCI Tomar
MDR-BTT
Os Matrecos
Escudo Zurique
Individual
pace.makers
DOSOLBRASIL
Pinela
Individual
CCD CMT/SMAS TOMAR
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Individual
Escudo Zurique
Run4fun
Individual
AVE RUNNING
CLAC Entroncamento
Individual
Os ultimos
Os ultimos
Uniao FCI Tomar
GDA-GyDArun
AVE RUNNING
Individual
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Os Matrecos
CLAC Entroncamento
CCD Porto Mendo
CCD Porto Mendo
CCD Porto Mendo
PampoTrail
Individual
Individual
Individual
Os ultimos
Os ultimos
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
PampoTrail
Scalabis Night Runners

Tempo
00:59:00
01:01:25
01:01:50
01:02:27
01:03:03
01:04:26
01:05:26
01:06:02
01:06:14
01:07:19
01:07:20
01:07:21
01:07:45
01:08:07
01:08:51
01:09:06
01:09:24
01:10:02
01:10:17
01:10:22
01:10:36
01:12:22
01:13:14
01:13:18
01:13:20
01:14:06
01:14:13
01:14:23
01:14:33
01:16:02
01:16:59
01:16:59
01:17:15
01:17:19
01:19:32
01:19:40
01:20:46
01:21:16
01:21:16
01:21:31
01:24:43
01:24:43
01:24:53
01:25:19
01:25:22
01:25:22
01:26:10
01:26:10
01:26:16
01:26:37
01:26:52
01:26:52
01:26:52
01:26:52
01:26:53
01:27:07
01:27:44
01:28:15
01:28:56
01:28:56
01:29:30
01:30:44
01:32:11
01:33:10
01:33:30



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Class. Peitoral Escalao

1

2
3
4

210
211
204
274
304
251
252
255
250
284
296
323
201
202
230
253
267
301
216
221
222
264
236
275
276
277
260
259
293
213
214
217
258
281
265
266
272
313
295
231
467
268
269
282
320
292
294
228
223
224
212
283
200
206
234
239
254
262
263
290
319

DESQ -

271
270
280
314

M40
SF
M40
SF
SM
SM
SM
M50
SM
M50
M50
M40
M50
SF
M40
SF
SM
M50
F40
SM
SF
M40
SF
SM
SF
SM
SM
SF
F40
SF
SM
F40
SF
SF
SF
M50
M50
SF
F40
M50
SM
SF
M40
SF
SF
F40
SF
F40
SF
SM
M50
SF
M50
M40
M40
SF
SF
M50
M50
SM
M50

SM
SM
M50
M40

Carlos Brandao
Joana Brandao
Anselmo Maia
Maria Loura
Mario Ferreira
Samuel Oliveira
Pedro Lopes
Manuel Machado
Gongalo Zeferino
Vitor Fernandes
David Cruz
Pedro Nogueira
Diogo Arraias
Sandra Arraias
Bruno Abrantes
Miss Veneno
Nuno Rito
Joéo Carlos Mauricio Santos
Carla Sofia Gongalves Felamino
Carlos Miguel
Suzi Ramos
Filipe Carrilho
Juliana Pinheiral
Bruno Gaspar
Soraia Pereira
Binoman Pedro Ferreira
Samuel Feitor
Tatiana Iria
Sandra Mendes
Olga Felamino
Luis Gaspar
Ana Paulo
Vania Ventura
Raquel Oliveira
Teresa Ventura
Joaquim Ventura
Paulo Sousa
Joana Rodrigues
Susana Rosa
Ezequiel Abrantes
Joaquim Cardoso
Patricia Rosa
Antonio Silvestre
Méonica Ventura
Susana Morais
Sofia Almeida
Inés Severino
Solange Ross Matheus
Andreia Abade
Marco Freitas
Carlos Alberto dos Santos Jesus
Susana Jesus
Joaquim Santos
Anselmo Luz
Jorge Pires
Sofia Rodrigues
Miss Bruxa
José Carlos Jorge
Luciano Ramos
Antero Monteiro
Paulo Sousa

DNS - Did Not Start

Nome
Luis Casaca
Pedro Miguel Martins Cachao
José Freitas da Silva
André Fernandes

DNF - Did Not Finish

Eggbreakers
Eggbreakers
Os ultimos
Individual
Pinéus
QOurém Vida Team
Ourém Vida Team
Os Matrecos
QOurém Vida Team
CALMA - Tomar
Individual
GAA Vila Franca de Xira
Os Arraias
Os Arraias
Falcbes Selvagens
Bombeiros Entroncamento
QualquerCoisa
Individual
Moinhos da Gandara Trail
Pernas de Pau
Pernas de Pau
QualquerCoisa
Os Galgos de Tancos
Run4fun
Run4fun
Run4fun
Primos :)
Primos :)
Primas
Moinhos da Gandara Trail
Moinhos da Gandara Trail
Paulos
Grupo Desportivo da Parreira
Grupo Desportivo da Parreira
QualquerCoisa
QualquerCoisa
QualquerCoisa
CCD Porto Mendo
Individual
Falcdes Selvagens
Individual
QualquerCoisa
QualquerCoisa
QualquerCoisa
Grupo Desportivo da Parreira
Primas
Primas
DOSOLBRASIL
CSKD
CSKD
Individual
Individual
Falcoes Selvagens

OX Performance/ Marisqueira de Tomar

Os Galgos de Tancos
Individual
Bombeiros Entroncamento
Clube de Atletismo Os Pesados
Clube de Atletismo Os Pesados
Escudo Zurique
Individual

Classificacdo Geral Masculina

Clube

Zimbra Fox Runners
Zimbra Fox Runners
Pato Bravo
GAU

01:34:10
01:34:10
01:34:21
01:35:51
01:36:04
01:37:19
01:37:19
01:37:20
01:37:21
01:37:22
01:39:00
01:39:15
01:39:27
01:39:27
01:39:27
01:42:16
01:42:16
01:42:16
01:44:02
01:44:13
01:44:13
01:44:30
01:45:07
01:45:27
01:45:27
01:45:27
01:46:54
01:46:56
01:46:58
01:47:13
01:47:13
01:48:30
01:48:52
01:48:52
01:52:11
01:52:11
01:52:11
01:52:18
01:52:22
01:55:22
01:55:22
01:57:00
01:57:00
01:57:00
02:10:09
02:14:57
02:14:57
02:18:17
02:19:25
02:19:26
02:29:27
02:29:28
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tempo
00:59:00
01:01:25
01:01:50
01:02:27



318
237
288
299
298
245
311
242
244
225
219
303
310
246
291
300
238
257
289
279
215
227
220
261
321
426
235
249
287
278
285
247
273
205
226
207
208
322
305
306
233
256
248
307
308
309
240
302
312
203
315
286
229
232
241
210
204
304
251
252
255
250
284
296
323
201
230
267
301
221
264

M40
M50
SM
SM
SM
M50
SM
SM
SM
M40
SM
SM
SM
SM
SM
M50
SM
M40
SM
M40
SM
M40
M40
SM
M40
M40
M40
SM
SM
SM
M40
M50
SM
M40
SM
M40
M40
M50
SM
SM
SM
M50
SM
M50
M50
M40
M40
M50
SM
M50
M40
M40
M40
M40
SM
M40
M40
SM
SM
SM
M50
SM
M50
M50
M40
M50
M40
SM
M50
SM
M40

Sérgio Ramos
Paulo Cavaleiro
Ricardo Laranjinha
Pedro Gameiro
Fabio Rosa
José Marcal
Renato Cachdo Mata Meio Tostéo
Samuel Pedro
Pedro Carmo
Hélder Félix
Jodo Maia
Ruben Mendes de Sousa
Marco Franco
Antoénio Ferreira
Flavio Lopes Francisco
Ernesto Parente
Joéo Vitorino
Aurélio Rodrigues
Renato Henriques
Sergio Mendes
Pedro Silva
Donga R de Souza
Gil Pinela
Rodrigo Dias Lopes
Artur Pereira
Vitor Dinis
Jodo Dias
Miguel Pires
Claudio Lopes
Bade Santos
Vitor Laranjinha
Manuel Julio
Ricardo Conceigao
Luis Sales
Sérgio Pégas
Carlos Nunes
Luis Benavente
Bernardino Antunes
Gongalo Alcobia
Jodo Monteiro
Antonio Assentiz
Herminio Ferreira
Francisco Julio
Ricardo Baptista
Antonio Major
Jorge Pimpé&o
Marco Henriques
José Vicente
Paulo Mendes
José Eduardo Mendes Mariquitos
Jorge Mendes
Antonio Silva
Paulo Pereira
Joado Baptista
Bernardo Sousa
Carlos Brandao
Anselmo Maia
Mario Ferreira
Samuel Oliveira
Pedro Lopes
Manuel Machado
Gongalo Zeferino
Vitor Fernandes
David Cruz
Pedro Nogueira
Diogo Arraias
Bruno Abrantes
Nuno Rito
Joao Carlos Mauricio Santos
Carlos Miguel
Filipe Carrilho

Kaninos
Leitdo & Cavaleiro
Escudo Zurique
Unido FCI Tomar
Uniao FCI Tomar
CLAC Entroncamento
Individual
Individual
CLAC Entroncamento
Unido FCI Tomar
Individual
Individual

Clube de Atletismo de Ferreira do Zézere

CLAC Entroncamento
Falcoesbtt
Unido FCI Tomar
MDR-BTT
Os Matrecos
Escudo Zurique
Individual
pace.makers
DOSOLBRASIL
Pinela
CCD CMT/SMAS TOMAR
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Individual
Escudo Zurique
Run4fun
Individual
CLAC Entroncamento
Individual
Os ultimos
Os ultimos
GDA-GyDArun
AVE RUNNING
Individual
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Os Matrecos
CLAC Entroncamento
CCD Porto Mendo
CCD Porto Mendo
CCD Porto Mendo
PampoTrail
Individual
Individual
Os ultimos
Os ultimos
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
PampoTrail
Eggbreakers
Os ultimos
Pinéus
Ourém Vida Team
QOurém Vida Team
Os Matrecos
Ourém Vida Team
CALMA - Tomar
Individual
GAA Vila Franca de Xira
Os Arraias
Falcbées Selvagens
QualquerCoisa
Individual
Pernas de Pau
QualquerCoisa

01:03:03
01:04:26
01:05:26
01:06:02
01:06:14
01:07:19
01:07:20
01:07:21
01:07:45
01:08:07
01:08:51
01:09:06
01:09:24

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:02
:10:22
:10:36
112:22
:13:14
:13:18
:13:20
:14:06
:14:13
:14:23
:116:02
:16:59
:16:59
:17:15
:17:19
:19:32
:19:40

01:20:46
01:21:16
01:21:31
01:24:43
01:24:43
01:25:19
01:25:22
01:25:22
01:26:10
01:26:10
01:26:16
01:26:37
01:26:52
01:26:52
01:26:52
01:26:52
01:26:53
01:27:07
01:27:44
01:28:56
01:28:56
01:29:30

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:30:44
:32:11
:33:10
:34:10
:34:21
:36:04
:37:19
:37:19
:37:20
:37:21
:37:22
:39:00
:39:15
:39:27
:39:27

01:42:16
01:42:16
01:44:13
01:44:30



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
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275
277
260
214
266
272
231
467
269
224
212

317
218
209
297
243
316
211
274
202
253
216
222
236
276
259
293
213
217
258
281
265
313
295
268
282
320
292
294
228
223
283

271
270
288
299
298
311
242
244
219
303
310
246
291
238
289

SM
SM
SM
SM
M50
M50
M50
SM
M40
SM
M50

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
F40
SF
SF
SF
SF
F40
SF
F40
SF
SF
SF
SF
F40
SF
SF
SF
F40
SF
F40
SF
SF

Peitoral

Bruno Gaspar
Binoman Pedro Ferreira
Samuel Feitor
Luis Gaspar
Joaquim Ventura
Paulo Sousa
Ezequiel Abrantes
Joaquim Cardoso
Antonio Silvestre
Marco Freitas
Carlos Alberto dos Santos Jesus

Run4fun
Run4fun
Primos :)
Moinhos da Gandara Trail
QualquerCoisa
QualquerCoisa
Falces Selvagens
Individual
QualquerCoisa
CSKD
Individual

Classificacdo Geral Feminina

Nome
Tetyana Vakulyuk
Ana Barbara
Inés Henriques
Ana Gracio
Sandra Pereira
Inés Melo
Joana Brandao
Maria Loura
Sandra Arraias
Miss Veneno
Carla Sofia Gongalves Felamino
Suzi Ramos
Juliana Pinheiral
Soraia Pereira
Tatiana Iria
Sandra Mendes
Olga Felamino
Ana Paulo
Vania Ventura
Raquel Oliveira
Teresa Ventura
Joana Rodrigues
Susana Rosa
Patricia Rosa
Ménica Ventura
Susana Morais
Sofia Almeida
Inés Severino
Solange Ross Matheus
Andreia Abade
Susana Jesus

Clube

Caracol Trail Team
Individual
AVE RUNNING
Unido FCI Tomar
Individual
Scalabis Night Runners
Eggbreakers
Individual
Os Arraias
Bombeiros Entroncamento
Moinhos da Gandara Trail
Pernas de Pau
Os Galgos de Tancos
Run4fun
Primos :)
Primas
Moinhos da Gandara Trail
Paulos
Grupo Desportivo da Parreira
Grupo Desportivo da Parreira
QualquerCoisa
CCD Porto Mendo
Individual
QualquerCoisa
QualquerCoisa
Grupo Desportivo da Parreira
Primas
Primas
DOSOLBRASIL
CSKD
Individual

Classificacdo Seniores Masculinos

Nome
Luis Casaca

Pedro Miguel Martins Cachéo
Ricardo Laranjinha
Pedro Gameiro
Fabio Rosa
Renato Cachdo Mata Meio Tostédo
Samuel Pedro
Pedro Carmo
Jo&o Maia
Ruben Mendes de Sousa
Marco Franco
Antonio Ferreira
Flavio Lopes Francisco
Joao Vitorino

Renato Henriques

Clube

Zimbra Fox Runners
Zimbra Fox Runners
Escudo Zurique
Unido FCI Tomar
Unido FCI Tomar
Individual
Individual
CLAC Entroncamento
Individual
Individual
Clube de Atletismo de Ferreira do Zézere
CLAC Entroncamento
Falcoesbtt
MDR-BTT

Escudo Zurique

01:45:27
01:45:27
01:46:54
01:47:13
01:52:11
01:52:11
01:55:22
01:55:22
01:57:00
02:19:26
02:29:27

Tempo
01:10:17
01:14:33
01:21:16
01:24:53
01:28:15
01:33:30
01:34:10
01:35:51
01:39:27
01:42:16
01:44:02
01:44:13
01:45:07
01:45:27
01:46:56
01:46:58
01:47:13
01:48:30
01:48:52
01:48:52
01:52:11
01:52:18
01:52:22
01:57:00
01:57:00
02:10:09
02:14:57
02:14:57
02:18:17
02:19:25
02:29:28

Tempo
00:59:00
01:01:25
01:05:26
01:06:02
01:06:14
01:07:20
01:07:21
01:07:45
01:08:51
01:09:06
01:09:24
01:10:02
01:10:22
01:12:22
01:13:18



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

Class.
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215
261
249
287
278
273
226
305
306
233
248
312
241
304
251
252
250
267
221
275
277
260
214

467
224

Peitoral
317

218
209
297
305
243
316
211
274
202
253
222
236
276
259
213
258
281
265
313
268
282
320
294
223
283

Pedro Silva
Rodrigo Dias Lopes
Miguel Pires
Claudio Lopes
Bade Santos
Ricardo Conceigéo
Sérgio Pégas
Gongalo Alcobia
Jodo Monteiro
Antonio Assentiz
Francisco Julio
Paulo Mendes
Bernardo Sousa
Mario Ferreira
Samuel Oliveira
Pedro Lopes
Gongalo Zeferino
Nuno Rito
Carlos Miguel

Bruno Gaspar

Binoman Pedro Ferreira

Samuel Feitor
Luis Gaspar

Joaquim Cardoso
Marco Freitas

pace.makers
CCD CMT/SMAS TOMAR
Individual
Escudo Zurique
Run4fun
Individual
Os ultimos
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
CLAC Entroncamento
Individual
PampoTrail
Pinéus
Ourém Vida Team
Ourém Vida Team
Ourém Vida Team
QualquerCoisa
Pernas de Pau
Run4fun
Run4fun
Primos :)
Moinhos da Gandara Trail

Individual
CSKD

Classificacdo Seniores Femininos

Nome
Tetyana Vakulyuk

Ana Barbara
Inés Henriques
Ana Grécio
Gongalo Alcobia
Sandra Pereira
Inés Melo
Joana Brandao
Maria Loura
Sandra Arraias
Miss Veneno
Suzi Ramos
Juliana Pinheiral
Soraia Pereira
Tatiana Iria
Olga Felamino
Vania Ventura
Raquel Oliveira
Teresa Ventura
Joana Rodrigues
Patricia Rosa
Monica Ventura
Susana Morais
Inés Severino
Andreia Abade

Susana Jesus

Clube

Caracol Trail Team
Individual
AVE RUNNING
Unido FCI Tomar
Individual
Individual
Scalabis Night Runners
Eggbreakers
Individual
Os Arraias
Bombeiros Entroncamento
Pernas de Pau
Os Galgos de Tancos
Run4fun
Primos :)

Moinhos da Gandara Trail
Grupo Desportivo da Parreira
Grupo Desportivo da Parreira

QualquerCoisa
CCD Porto Mendo
QualquerCoisa
QualquerCoisa
Grupo Desportivo da Parreira
Primas
CSKD

Individual

01:14:06
01:16:02
01:17:19
01:19:32
01:19:40
01:21:31
01:24:43
01:26:10
01:26:10
01:26:16
01:26:52
01:27:44
01:33:10
01:36:04
01:37:19
01:37:19
01:37:21
01:42:16
01:44:13
01:45:27
01:45:27
01:46:54
01:47:13

01:55:22
02:19:26

Tempo
01:10:17
01:14:33
01:21:16
01:24:53
01:26:10
01:28:15
01:33:30
01:34:10
01:35:51
01:39:27
01:42:16
01:44:13
01:45:07
01:45:27
01:46:56
01:47:13
01:48:52
01:48:52
01:52:11
01:52:18
01:57:00
01:57:00
02:10:09
02:14:57
02:19:25
02:29:28
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Peitoral
314

318
225
257
279
227
220
321
426
235
285
205
207
208
309
240
315
286
229
232
210
204
323
230
264
269

Peitoral
216

293
217
295
292
228

Peitoral
280

237
245
300
247
322
256
307
308
302
203
255
284

Classificacdao Veteranos M40

Nome
André Fernandes

Sérgio Ramos
Hélder Félix
Aurélio Rodrigues
Sergio Mendes
Donga R de Souza
Gil Pinela
Artur Pereira
Vitor Dinis
Jodo Dias
Vitor Laranjinha
Luis Sales
Carlos Nunes
Luis Benavente
Jorge Pimpao
Marco Henriques
Jorge Mendes
Antonio Silva
Paulo Pereira
Joao Baptista
Carlos Brandao
Anselmo Maia
Pedro Nogueira
Bruno Abrantes
Filipe Carrilho

Antonio Silvestre

Clube
GAU

Kaninos
Unigo FCI Tomar
Os Matrecos
Individual
DOSOLBRASIL
Pinela
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Individual
Os ultimos
GDA-GyDArun
AVE RUNNING
CCD Porto Mendo
PampoTrail
Os ultimos
Individual
Individual
Os Galgos de Tancos
Eggbreakers
Os ultimos
GAA Vila Franca de Xira
Falcdes Selvagens
QualquerCoisa

QualquerCoisa

Classificacdo Veteranas F40

Nome
Carla Sofia Gongalves Felamino

Sandra Mendes
Ana Paulo
Susana Rosa
Sofia Almeida

Solange Ross Matheus

Clube

Moinhos da Gandara Trail

Primas
Paulos
Individual
Primas
DOSOLBRASIL

Classificacdo Veteranos M50

Nome
José Freitas da Silva

Paulo Cavaleiro
José Margal
Ernesto Parente
Manuel Julio
Bernardino Antunes
Herminio Ferreira
Ricardo Baptista
Antonio Major
José Vicente
José Eduardo Mendes Mariquitos
Manuel Machado

Vitor Fernandes

Clube

Pato Bravo
Leitdo & Cavaleiro
CLAC Entroncamento
Unido FCI Tomar
CLAC Entroncamento
Individual
Os Matrecos
CCD Porto Mendo
CCD Porto Mendo
Individual
Os ultimos
Os Matrecos
CALMA - Tomar

Tempo
01:02:27
01:03:03
01:08:07
01:13:14
01:13:20
01:14:13
01:14:23
01:16:59
01:16:59
01:17:15
01:20:46
01:24:43
01:25:19
01:25:22
01:26:52
01:26:53
01:28:56
01:29:30
01:30:44
01:32:11
01:34:10
01:34:21
01:39:15
01:39:27
01:44:30
01:57:00

Tempo
01:44:02
01:46:58
01:48:30
01:52:22
02:14:57
02:18:17

Tempo
01:01:50
01:04:26
01:07:19
01:10:36
01:21:16
01:25:22
01:26:37
01:26:52
01:26:52
01:27:07
01:28:56
01:37:20
01:37:22



14 296 David Cruz Individual 01:39:00

15 201 Diogo Arraias Os Arraias 01:39:27
16 301 Jodo Carlos Mauricio Santos Individual 01:42:16
17 266 Joaquim Ventura QualquerCoisa 01:52:11
18 272 Paulo Sousa QualquerCoisa 01:52:11
19 231 Ezequiel Abrantes Falcoes Selvagens 01:55:22
20 212 Carlos Alberto dos Santos Jesus Individual 02:29:27

Equipa Pontos

1 Unidao FCI Tomar 31

2 CLAC Entroncamento 41

3 Escudo Zurique 66

4 Os Galgos de Tancos 145

5 Os Matrecos 146

6 CCD Porto Mendo 159

7 Os ultimos 187

8 Run4fun 215

9 Ourém Vida Team 217

10 QualquerCoisa 269

11 Moinhos da Gandara Trail 275

12 Primas 317
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Apoios aos Trilhos dos Templarios
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Obrigado pela vossa participagcao



